PORTARIA Nº. 048/2015

EMENTA: Altera portaria nº. 062/2014 que, dispõe sobre
gratificação por dedicação exclusiva ao servidor municipal
ALVARO LUIZ DE PIERI, e dá outras providencias.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais:

  RESOLVE:

 Art. 1º -O Art. 1º. da Portaria nº 011/2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º.Conceder Gratificação por Dedicação Exclusiva no valor de 85%( oitenta e cinco
por cento), ao Servidor Municipal ALVARO LUIZ DE PIERI,portador da Matricula Nº
248/3,apartir de 04 de Maio de 2015.

  Art.2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste
- PR, em 29 de Maio  2015.

     _______________________

JAIR STANGE

Prefeito Municipal